
30197000-6 Articole marunte de birou (Rev.2)

I.D.: 43855662

Data publicarii	06.09.19	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.439,95 RON - 1.439,95 RON

Descriere: Biblioraft plastifiat NOKI color buc 40 4,50 180,00 Hartie copiator A4, Artist top 75 11,35 851,25 Dosar plastic sina gauri NOKI color buc 375 0,39 146,25 File plastic NOKI, STD 100/set set 15 5,85 87,75 Lipici solid 20g Stanger buc 2 3,25 6,50 Fluid corector KORES buc 4 1,95 7,80 Pix BIC buc 5 0,75 3,75 Textmarker Stanger set 1 7,00 7,00 Plic B4 burduf buc 100 0,68 68,00 Plic C4 buc 100 0,21 21,00 Dosar de incopciat 1/2 RTC color buc 25 0,75 18,75 DVD R Maxell buc 30 0,95 28,50 Plic DVD buc 30 0,12 3,60 Ace tabla pluta color cut 4 2,45 9,80 mai putin
